

Purshop ApS
CVR-nr. 36918799
Kirstinehøj 30
2770 Kastrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Brian Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Purshop ApS
Kirstinehøj 30
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36918799

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 08.06.2015 - 31.12.2015

Direktion

Brian Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med varer via netbutik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 19 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet, for selskabets første regnskabsår.

For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(13.845)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(7.102)</u>
Driftsresultat		(20.947)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.316)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(24.263)
Skat af ordinært resultat	2	<u>5.338</u>
Årets resultat		<u>(18.925)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(18.925)</u>
		<u>(18.925)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.031
Materielle anlægsaktiver	3	<u>44.031</u>
 Anlægsaktiver		 <u>44.031</u>
 Udskudt skat	4	5.338
Andre tilgodehavender		15.932
Tilgodehavender		<u>21.270</u>
 Likvide beholdninger		 <u>52.000</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>73.270</u>
 Aktiver		 <u><u>117.301</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(18.925)</u>
Egenkapital		<u>31.075</u>
Anden gæld		<u>86.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.226</u>
Gældsforpligtelser		<u>86.226</u>
Passiver		<u><u>117.301</u></u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(18.925)	(18.925)
Egenkapital ultimo	50.000	(18.925)	31.075

Noter

		2015	
		kr.	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		7.102	
		7.102	
		2015	
		kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat		(5.338)	
		(5.338)	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
3. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange		51.133	
Kostpris ultimo		51.133	
Årets afskrivninger		(7.102)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(7.102)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		44.031	
		2015	
		kr.	
4. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		(1.250)	
Fremførbare skattemæssige underskud		6.588	
		5.338	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	50	1.000,00	50.000
	50		50.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Polar Holding 2014 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers eventuelle samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.